em sensu, et est senectus sexta etas quod nullo anno numerato finit: sed post quoc erates quantumque vite est senectus deputat. Senius vero est ultima pars senectutis, et dicitur sena na, non quod sit terminus sexte etatis: vel dicitur a senex, propter in senectate et seni deus ne derelinquas me, vide in etas. Ita senectus est supra de senio sed antiquos, et ut dicitur in libro Sapientiae, 4. Senectus venerabilis est non diuturna neque aeterno numero reputata. Cum autem sunt sensus hois et etas senectutis vita in aeternitate: quod videlicet in moribus senectus quod honestas est, senectus a senex dicitur seno nui, i.e. esse vel fieri senectus, vni senectus contra ceterum principium antiquos, et hic senesco scis, inchoa, et per positionem. Cetero nes. In seno nes. i. int. vel valde senere, perfecte senere, presenecio nes. i. perfecte senere, presenecio nes. i. perfecte senere, presenecio nes. et hic inchoa. Senesco: i. senesco: cetero senesco: presenecio. Senecio et ei posita cor, hanc syllabam se, et faciunt pteritum in nui, et carerunt supinis quod antiquos faciunt super, in nectum. Juue, perpetuo merore et nigra veste senescat.

Senethesis expedit in qua parte in causa dicitur coloribus rhetoriciis. Senex, a sensu dicitur senex senis: quod in sensibus solent sensus abundantia: quod in antiquis est sapientia, et in multo tempore prudenter: ut dicitur in Job, vel per trium: quod in eis sensus diminuitur. Unde dicitur senex qui se nescies, delirat enim propter nimiam etatem, et est error. Unde senior maior, genitus sicut et senex ei positum. Quis antiquis dixerint hic et hec senex: et hic et hec senior et hoc seni: et in suglatiōne senim' ma. mū. sed nunc caret suplatiōne. Unde dicitur Propterea in 3. li. Dia in oratione preparatiū cōsunt sunt ge, et mutantia orationis in usus faciunt neutra: excepto uno quod solū cū sit a positivo fixo: quod ad suā vocē seruauit ei gen. Hic senex huius sensis senior, quis hoc quoque veterissimi cōcipientes habent hec senex pferebant: et faciunt ablationem in e. et in i. ut meliore vel loco, et facit senex genitum pluralem in um, ut sensu et genitum singularem in is, ut sensus: cum noia desinentia in x. faciant genitum in cis, vel in gis, ut lex legis: nux cis. Recipiunt autem a Prisciano in 6. li. ista nix nivis: suppellex lectilis: senex sensis noctis, composita vero simplificatio declinatione sequuntur: ut proximus noctis: exlex exlegis. Et dicunt physici stultos esse hoies frigidioris sanguinis prudenter calidi, unde et senes in gibus iam frigescunt: prius in quibus necedunt calet minus sapiunt, et secundum hoc per antifrasim dicitur senex a sensu, et cor, primi senex, sensus nam, num, eam pudicam, unde quidam. Facta notanda sensis: vel lo versoibus edere sensis. Senex dicitur hic et hec senilis et hoc le, penul, pdm, res sensis: vel ad senes petinens: et hec senilitas et hec senitudo nis, et hec senectate, et hec senecus cuius oia in eodem sensu. Senex ponit: ut quod senex, et valde senex, vide etiam in veterum.

Senilis in senex vide. Senio, a senex dicitur senio onis, sexpuncti in tessera. Senium nomen in senectus vide. Senaar: yallis latissima: in qua turris a superbis edita, ceperat: secundum Hug. et Pap. dicit. Sennar locum est babylonis: in quo fuit caput duran et turris: quam versus ad cœlum levare conati sunt: et acutum in fine. Senones: galloq; quod est romana iuaserunt, et cor. no. Et scias quod galli germani sunt teuthonici. Halli senones sunt fraci. Senos interpretatur sensus: et acutum in fine. Sensibilis, a sentio tis, dicitur hic et hec sensibilis et hoc le, i. sensu perceptibile, i. aptum sentire vel aptum sentiri. Unde hic et hec sensibilis et hoc le, per syncopatum in eodem sensu: penul, cor, unde sensibilis aduerit, et hec sensibilitas tatis. Sensibilis est etiam alia significatio eius ubi dicitur intelligibilis, et ponitur sensibilis eis in, et dicitur insensibilis secundum Hug. quod faciunt omniam inter sensibilis et sensibilis, unde in grecissimo dicitur. Non sentire potest et sentiri tibi sit res sensibilis: sentire pot-

tens est sensibile tantum.

Sensibilis in sensibili exponitur. Sensibilis, i. paulatim aduerit, remissiu, a sensu dicitur. Nam quod mosatur et paulatim tendit sensibilia faciunt et cum sensu sunt. Ita sensibilis, i. sensibilis, vel ad sensibilia, etiam timide, unde in tertia parte sensibilitas in sensibili est et in ro. Cetero in causa de aduerit, sensus, a sentio tis, derivat, sed sensus huius sensus, s. quod adam vis aie quod precipit formas in primis manu vel quod homo audit, vel videt, vel tagit, vel gustat, vel olfact. Vel sensus dicitur secundum secundum aliam significatio eius ubi, et sic sumitur in fine primo canonice Iohannis: ubi dicitur. Et scimus quoniam filius dei venit et dedit nobis sensum ut cognoscamus deum vero et sumus in vero filio eius per operationem, s. in qua significatio itenitur et hoc sensibili, sed sensum proprie attribuitur vocibus: sensus aliis rebus, et hinc sensibilia sunt, s. sensu plenus. Ita a sensu dicitur et hinc sensibilis et homo, le, ad sensibilia pertinentes sunt. Ita sensus quoniam dicitur ait quod sentit, quoniam cuiuslibet rei adiumentio: sed memoria rei inveniente recordatio. Illa excogitata repperit: hec recepta custodit. Item nota quod participium posterum ipsius de sentio est sensus sa, sum, quoniam dixerunt quod sensibilia sentiuntur a sensu, s. quod nihil est, unde Aug. de ciuiis dei. Senia est mortis: quod ait, et deseruit de. In quo differat sensus ab intellectu: dixi in intellectum. Sentarius in sentes vide. Ententia tis, in qua parte exponitur in causa de coloribus rhetoriciis, et est sua determinata acceptio alterius propositorum dictio. Ententiosus sa, sum, i. plenus sententia a sua dicitur. Ententiuscula, dimidiata, parva sententia. Ententes: a sentio tis, dicitur hinc sentes, hinc sentit, i. spina vel arbor spinosa: quod sentit, et ceterum, dicitur sic a sentio: quod grauitate sentit, et pungit, vel sentes dicitur a situ: quod est terra inculta; i. quod sentes et spine nascentur. Job, 30. Esse sub sentibilia delicias putabantur, vel sentes, et tunc, et senticosus sa, sum, in eodem sensu, s. hoc ridiculus: asper, vel sentibilia plena: spinosus. Unde Terentius in eumacho. Vide sentes et squalidum: et sentosus sa, sum, sentarius ria, riu. Idem, s. sentus, i. asper, horridus: spinosus: et definit genitum pluralis in ium, de sentes: ut sentes sentibus: et est magis in visu in plurali numero quam in singulari. Enticosus sa, sum, in sentes vide. Entia, a sentio tis, dicitur hinc sentia ne, pe, pdm, locum in natu ad quem vnde quod effluit aqua: quod grauitate ibi sentiat, et cide vel a sentio dicitur sentio nas, i. ait aliqd sensim diuidere. Entio tis, sensi, i. in um, sensu, sum, addita, s. fit sensus sa, sum, principium posterum ipsius: et est sentire aliqd sensu percipere, s. audiuit visu, et secundum hoc est actuum. Ita sentire, i. intelligere vel habere sensum, i. intellectum, et secundum hoc est neutrum. Sentio ponit: ut assentio tis, i. assensum probare, et inuenientur assentior tiris, in eodem sensu in depo, genere. Ita sentio absens, vide in suo loco: consentio tis, cōsentum probare quasi simul sentire, vnde hic sentis suis, dissentio tis, et dissensio tis, in eodem sensu, i. discordare: discrepare: quasi diversa sentire: persentio tis, i. perfecte sentire: persentio tis, i. pre vultu sentire: resentio tis, s. iterum sentire et ab illis inchoa, assentisco: absentisco: cōsentisco et ceterum. Sentio et ceterum composita faciunt pteritum in si, et superum in sum. Item sentio pro sensu percipere: ut dixi actuum est: et coposita ab eo sunt neutra: vel deponentia propter plenitudo et persentio quod sunt actuum: et scribit sentio per et, quod accipit solum de cetero hoc per in secunda persona plenitudo ipsius indicati.